
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 
ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА  
Р Е Ш Е Н И Е

село Владимирович

28 мая 2021 г. № 6/8

О назначении председателя уличного 
комитета ул. Горовца

В соответствии со статьёй 27 Федерального jtmutia ит 06 октября 2003 
года №131-Ф3, решением земского собрания Владимировского сельского 
поселения от 18 сентября 2019 года № 11/4 «Об утверждении Положения об 
уличных комитетах в сельском населенном пункте Владимировского 
сельского поселения муниципального района «Ивнянский район» 
Белгородской области», Уставом Владимировского сельского поселения, а 
также на основании протокола схода граждан улицы Горовца села 
Владимировка Владимировского сельского поселения муниципального 
района «Ивнянский район» Белгородской области от 24 мая 2021 года земское 
собрание Владимировского сельского поселения решило:

1.Назначить председателем уличного комитета ул. Горовца села 
Владимировка Потрясаеву Валентину Алексеевну.

2.Настоящее решение обнародовать в общедоступных местах и 
разместить на официальном сайте администрации Владимировского 
сельского поселения в сети «Интернет» admvladimir.ru

Глава Владимировского 
сельского поселения Т.Д. Чернова


